Ceska kuzelkarska asociace

Sportovné technicka komise
fK{

Rozlosovani a adresar

1. KLD D

2023/2024




ADRESAR DRUZSTEV

KC Zlin

Kuzelna KC Zlin
Tyr$ovo nabrezi 71
760 01 Zlin

=
<

vedouci druzstva

Jaroslava Matéji¢kova
737 623 107
jarka.kolarikova@seznam.cz

X B

organizaéni pracovnik

Miroslav Poldsek
607 523 219
kuzelkyzlin@seznam.cz

Jiskra Hylvaty

Kuzelna Hylvaty
Za Vodou 47
562 01 Usti nad Orlici

X B Do

vedouci druzstva

Jan Vencl
732 246 957
vencl.jan94@email.cz

X B Do

organizaéni pracovnik

Petr Glac
732 246 957
petrglac47@gmail.com

TJ Sokol Vracov

vedouci druzstva

organizaéni pracovnik

Kuzelna TJ Sokol Vracov & Pavel Polansky & Pavel Polansky

némésti Miru 48 @ 604271238 & 604271238

696 42 Vracov < polansky.vracov@seznam.cz < polansky.vracov@seznam.cz
SKK Ho¥ice vedouci druzstva organizaéni pracovnik

Kuzelna SKK Hofice
Janderova 2156
508 01 Hofrice

X B Do

Radek Kroupa
736 259 323
kroupa72@seznam.cz

X B Do

Ondrej Cerny
731053 315
onas.cerny@seznam.cz

SKK Nachod

Kuzelna SKK Nachod
Tyrsova
547 01 Nachod

X B Do

vedouci druzstva

Zdenék Jaros
777 700 232
13jaro@seznam.cz

X B Do

organizaéni pracovnik

Aneta Cvejnova
725331925
anetcvejnova@seznam.cz

TJ Valasské Meziri¢i

Kuzelna TJ Valagské Meziriéi

Kouty 325
757 01 Valasské Mezific¢i

X B Do

vedouci druzstva

Milo$ Jandik
601 586 265
kuzelnavim@cbox.cz

X B Do

organizacni pracovnik
Ondrej Topic
731273172
ondratopic@gmail.com

ROZLOSOVANI ZAKLADNI CASTI

Podzimni éast

1. kolo

01.10.2023 ne 10:00 1-4
01.10.2023 ne 10:00 1-2
01.10.2023 ne 10:00 1-4
2. kolo

15.10.2023 ne 10:00 1-4
15.10.2023 ne 10:00 1-4
15.10.2023 ne 10:00 1-4
3. kolo

05.11.2023 ne 10:00 1-4
05.11.2023 ne 10:00 1-4
05.11.2023 ne 10:00 1-2
4. kolo

12.11.2023 ne 10:00 1-2

KC Zlin
Jiskra Hylvaty
TJ Sokol Vracov

SKK Néchod
TJ Valasské Mezifici
KC Zlin

SKK Hofrice
TJ Sokol Vracov
Jiskra Hylvaty

Jiskra Hylvaty

vvvvv

SKK Néchod
SKK Hofice

TJ Sokol Vracov
SKK Hofrice
Jiskra Hylvaty

SKK Nachod
KC Zlin

TJ Sokol Vracov




12.11.2023 ne
12.11.2023 ne

5. kolo

26.11.2023 ne
26.11.2023 ne
26.11.2023 ne

6. kolo

03.12.2023 ne
03.12.2023 ne
03.12.2023 ne

Jarni éast

7. kolo

04.02.2024 ne
04.02.2024 ne
04.02.2024 ne

8. kolo

11.02.2024 ne
11.02.2024 ne
11.02.2024 ne

9. kolo

25.02.2024 ne
25.02.2024 ne
25.02.2024 ne

10. kolo

03.03.2024 ne
03.03.2024 ne
03.03.2024 ne
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10:00
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KC Zlin
TJ Valasské Mezifici

SKK Hofice
TJ Sokol Vracov
SKK Nachod

TJ Valasské Mezifici
SKK Nachod
SKK Hofice

TJ Sokol Vracov
SKK Hofice
Jiskra Hylvaty

SKK Nachod
KC Zlin
TJ Valasské Mezifici

TJ Sokol Vracov
SKK Hofice
SKK Nachod

Jiskra Hylvaty
TJ Valasské Mezifiéi
KC Zlin

SKK Hofice
SKK Nachod

Jiskra Hylvaty
TJ Valasské Mezirici
KC Zlin

KC Zlin
Jiskra Hylvaty
TJ Sokol Vracov

SKK Nachod
TJ Valasské Mezifici
KC Zlin

SKK Hofice
TJ Sokol Vracov
Jiskra Hylvaty

Jiskra Hylvaty
KC Zlin
TJ Valasské Mezifi¢i

SKK Hofice
TJ Sokol Vracov
SKK Nachod

Aktudlni delegaci rozhoddich sledujte na vysledkovém portalu kuzelky.com.

Vedouci soutéze: Mgr. Lukas Hlavinka, BX lukas.hlavinka@kuzelky.cz, @ +420 737 572 536
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mailto:Lukas-bk@atlas.cz

